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نامه صبح ایران وز ر

نابخردانجنگافروز

آرمان ملی: بامداد دیروز، دوشــنبه ۲ تیــر ۱۴۰۴، موج حملات موشــکی مربوط به 
رزمنــدگان یمنی علیــه اهدافــی در ســرزمین های اشــغالی انجام شــد و آژیــر خطر در 
کنان سرزمین های اشغالی هشدار  تل آویو به صدا درآمده و رژیم صهیونیستی به سا
داده است که به پناهگاه ها بروند. از حدود ساعت ۲ بامداد سیستم پدافند هوایی در 
گردهای دشمن درگیر و موفق به رهگیری و ردگیری آن ها شد. همچنین  تهران با هوا
با آتش شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور، یک فروند پهپاد مسلح هرمس ۹۰۰ نیروی 
هوایی رژیم صهیونیستی بر فراز آسمان استان مرکزی پیش از انجام عملیات با آتش 
ســامانه های پدافند هوایی بومی سپاه پاسداران ســاقط شــد. از بامداد روز گذشته 
مراحل نهــم و دهم حمله پهپــادی، با پرتــاب ده ها فروند پهپــاد از انــواع پهپادهای 
انهدامی ارتــش جمهوری اســلامی ایران با ســر جنگی ضد اســتحکامات، به ســمت 
کی از اصابت اغلب پهپادها به  سرزمین های اشغالی انجام شد و اطلاعات واصله حا
اهداف مورد نظر بوده است. همچنین صبح روز گذشته موج بیست و یکم عملیات 
وعده صــادق ۳ علیه اهدافی از پیش تعیین شــده از شــمال تا جنوب ســرزمین های 
کز پشــتیبانی نظامی از شــمال  اشــغالی آغاز شــد. این موج علیه اهداف نظامی و مرا
تا جنوب ســرزمین های اشــغالی و مرکز آن حیفا و تل آویو اســت. موج بیســت ویکم با 
عملیات ترکیبی موشکی پهپادی با اســتفاده از موشک های سوخت جامد و مایع و 
کتیک های ویژه عبور از لایه های ســپر دفاع هوایی رژیم صهیونیستی  بهره گیری از تا
انجام می شــود. هدف موج جدید حمله موشــکی ایران، شــهرهای اشــدود، حیفا و 
تل آویو، صفد و جولان اشــغالی و دیگر نقاط در سراســر ســرزمین های اشغالی است. 
همزمان با دور جدید حملات موشکی ایران، منابع عبری زبان از قطع برق در برخی از 
شهرک های جنوب سرزمین های اشغالی خبر می دهند. شرکت برق رژیم اسرائیل هم 
با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد در پی خسارات وارده به نزدیکی یک تأسیسات زیربنایی 
استراتژیک شرکت برق در جنوب، برق رسانی به چندین شهرک در این منطقه مختل 
شده است. تصاویر منتشرشــده نشــان دهنده برخورد موفق موشک های نیروهای 
مسلح ایران به تل آویو، اشدود و چندین نقطه دیگر در سراسر سرزمین های اشغالی 
است. همچنین قرارگاه پدافند هوایی کشــور در اطلاعیه ای از انهدام ۱۳۰ پهپاد رژیم 
صهیونیستی خبر داد. در متن این اطلاعیه آمده اســت: »مدافعان آسمان ولایت از 
ابتدای تجاوزات رژیم منحوس صهیونی تا ساعت ۷صبح دیروز با هوشیاری و آمادگی 
کامل تجهیزات و تســلیحات دفاعی تحت اختیار با تعداد بیش از یکصدوسی فروند 
پهپادهای جاسوسی ـ رزمی انتحاری نظیر انواع هرمس، هرون و پهپادهای انتحاری 
هاروپ مقابله کرده و موفق به انهدام و سرنگونی آن ها در اقصی نقاط کشور شده اند. 

   موج بیست و یکم وعده صادق 3
روابط عمومی ســپاه پاســداران از اصابت موفق موشــک های قدر H به اهدافی در 
سرزمین های اشــغالی برای نخســتین بار خبر داد. در متن اطلاعیه شــماره ۱۷ روابط 
عمومی ســپاه پاســداران انقــلاب اســلامی آمده اســت: مــوج بیســت و یکــم عملیات 
ک صهیونیســتی، با شلیک  وعده صادق ۳ در پاســخ به ادامه شــرارت های رژیم ســفا
موشــک های ســوخت جامد و مایع و عملیات ترکیبی پهپادهای هوشمند آغاز شد. 
 ،)H در این عملیات، برای نخســتین بار از موشک بالســتیک چند کلاهکه  خیبر )قدر
کتیک های جدید و غافل گیرکننــده جهت اصابت دقیق تر، مخرب تر  با بهره گیری از تا
و موثرتر استفاده شــد و اهدافی راهبردی در سرتاسر سرزمین های اشغالی از شمال تا 
جنوب و مرکز رژیم صهیونی مورد اصابت قرار گرفت. متذکر می شود عملیات تاثیرمحور 
کتیک های ویــژه جدید و نقــاط ضعف ســامانه های دفاع  همچنان بابهره گیــری از تا
هوایی پرقدرت تر و کوبنده تر ادامه خواهد داشــت و همچنیــن در طول روز لحظه ای 
عملیــات رزمی پهپادهــا قطع نمی شــود و غاصبــان ســرزمین های اشــغالی مجبورند 
، فــرار و پناهگاه را تجربه کنند. ایــن دفاع همه جانبه ملی تــا محو کامل رژیم  مدام آژیر

صهیونیستی ادامه خواهد یافت. 
   تنبیه نتانیاهو را با قدرت ادامه می دهیم

رئیس ســتاد کل نیروهــای مســلح  در پیامــی تصویری اظهــار کــرد: ترامپ بــا زیر پا 
ک  گذاشــتن قوانیــن بین المللی، وارد حریم کشــور عزیزمان شــد و به ســه نقطــه از خا
غ از  کشورمان حمله و خساراتی ایجاد کرد. امیر سرلشکر عبدالرحیم موسوی گفت: فار
اینکه خسارات وارد شده به چه میزانی است، نفس این تجاوز و حرمت شکنی بی پاسخ 
نخواهد ماند. سرلشکر موسوی بیان کرد: این اقدام ترامپ از سر استیصال و برای نجات 
رژیم صهیونیستی نیروی نیابتی آمریکا و شخص نتانیاهو بود. آنها وقتی آثار شکست 
نتانیاهو را دیدند، تصمیم گرفتند با حمله به ایران به او تنفس مصنوعی بدهند، ولی 
اشــتباه بســیار بزرگی مرتکب شــدند. ما قبلا درباره پیامدهای این اقدام هشدار داده 
کنون هم تنبیه نتانیاهو را با قــدرت ادامه می دهیــم و در برابر خطای آمریکا،  بودیم. ا
متناسب با اقدام متجاوزانه، اقدام مقتدرانه خواهیم داشت. سرلشکر موسوی با تشکر 
از مردم برای همدلی، وحدت و همبستگی و پشتیبانی از نیروهای مسلح، افزود: این 
پشتیبانی قوت قلب ما و به مثابه سوخت موشک و پهپادهای ماست. به عنوان یک 
گر هزار بار در راه دفاع از این مردم کشته شوم، دوست دارم بار دیگر زنده شده و  سرباز ا
باز هم با دشمن این مردم مبارزه کنم. وی در پایان گفت: نیروهای مسلح هرگز با هیچ 

متجاوزی مماشات نکرده و با قوت پاسخ آنها را خواهند داد.

آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه با اشــاره به در پیش بودن مــاه محرم، گفت: تردید 
نداریم که امسال محرم، جلوه باشکوه تر و حماسی تر در ایران اسلامی خواهد داشت و 
مردم متدیّن، شهادت طلب و ظلم ستیز ما در ماه محرم با اقدام استوارتر و عزم راسخ تر 
در صحنه دفاع از دین و کشور حضور خواهند یافت. حجت الاسلام محسنی اژه ای با 
اشاره به تجاوز اخیر رژیم جنایتکار آمریکا به حریم ایران اسلامی، گفت: رئیس جمهور 
آمریکا باطن خبیث خود را نمایان ســاخت و بــه همه جهانیان ثابت کــرد که حیله گر 
اســت؛ او از صلح دم می زد اما آغازگر جنگ شــد؛ بی تردید تجاوز رژیم آمریکا به حریم 
ایران اســلامی بی پاســخ نخواهد ماند و این رژیم جنایت پیشــه، به دست مؤمنین و 
غیرتمندان ایران اسلامی خوار و ذلیل خواهد شــد. رئیس دستگاه قضا افزود: تجاوز 
کز هسته ای ایران، مغایر با همه موازین، قوانین، قواعد و حتی عرف  رژیم آمریکا به مرا
بین المللی اســت و ســردمداران این رژیم با این کار، هم خباثت خود را عیان کردند و 
هم ثابت کردند که در جهالت به سر می برند؛ چرا که دیگر نمی توانند حتی در لفظ و 
زبان نیز از تمدن و احترام به قواعد بین المللی بگویند و جوابی برای مردم خودشان نیز 
نخواهند داشت. رئیس عدلیه ادامه داد: آمریکایی ها وقتی دیدند که صهیونیست ها 
در تجاوز به ایران در حال شکســت خوردن و اضمحلال هســتند، در حمایت از رژیم 
نیابتی خود در منطقه، مســتقیماً وارد معرکه شــدند و علیه ایران اســلامی دســت به 

اقدامی تجاوزکارانه و ضدبشــری زدند. رئیس دستگاه قضا با اشــاره به شرایط خاص 
فعلی کشور و ضروت جهاد مضاعف برای خدمات رســانی به مردم تصریح کرد: همه 
نیروها و مســئولان قضائی، با روحیه انقلابی و جهادی، در مســیر خدمات رســانی به 
مردم حضور دارند و عزمی راسخ دارند که نه تنها کوچک ترین خللی در پیشبرد امورات 
حقوقی و قضائی مردم ایجاد نشود بلکه سرویس دهی ها به مردم بهتر و سریع تر صورت 
گیرد. اژه ای تصریح کرد: مدیران و مسئولان قضائی در شرایط فعلی باید بیش از پیش 
بر فعالیت هــا و نظارت هــای خــود بیفزایند و بایــد به معنــای واقعی کلمــه، طلایه دارِ 
خدمات رسانی به مردم باشند؛ به هیچ وجه نباید این احساس در مردم ایجاد شود 
که یک مدیر و مسئول در شرایط خاص فعلی کشور، در صحنه غایب است. رئیس قوه 
قضائیه بیان کرد: همه مســئولان و مدیران قضائی در راســتای کمک به دولت برای 
بهبود خدمات رســانی به مردم، حضوری فعالانه و اثرگذار داشته باشند. در مقولاتی 
نظیر تأمین و توزیع مایحتاج و ارزاق عمومی، کنترل بازار، تأمین سبد انرژی، ترخیص 
و انبارکردن کالاها و غیره، مقامات قضائی به دولت کمک و مساعدت کنند؛ ما در این 
زمینه به هیچ وجه نمی خواهیــم در امر اجرایی مداخله کنیم، بلکــه هدف ما انجام 
حمایت ها و مساعدت های حقوقی و قضائی به دولت است تا چرخه خدمات رسانی 

به مردم حتی برای لحظه ای متوقف نشود. 

ادامه یادداشت
کثری برای گذران یک زندگی  ...  می شود با فراهم شدن امکانات حدا
آســوده و کم دغدغه، اضطراب ها به ســمت حداقل خود میل کرده 
است و می رود که ترس و نگرانی از چگونگی مقابله با سختی ها به کل 
از فرهنگ همه ملت ها رخت بر بندد ضمن آنکه با توسعه خدمات اجتماعی و 
گیر بیمه، ترس از چگونگی مواجهه با مشکلات فردای  سیستم های متنوع فرا
زندگی و در دوران سالمندی به سمت بی معنی شدن می رود. نهایتا اینکه در 
انتظار دنیائی جدید که بوی رضایت و دیگر دوستی و مهربانی می دهد هستیم 
پس آیا دیگر غصه فردا را نخوریم و با خیال آسوده به استقبال آینده بی دغدغه 
برویم این سوال مهمی است که علی رغم واقعیت هایی که بیان گردید و آنچه 
توصیف شد ذهن بسیاری را به خود مشغول ساخته است، با قدری کند و کاو 
و دقت نظر در حوزه های دیگر زندگی در می یابیم که متاسفانه در کنار توسعه 
فــراوان علــم و دانــش وامکانــات رفاهــی انســان ها، ابزارهــای قدرت طلبــی و 
زورآزمائی و در اختیار گرفتن امکانات دیگران و تسلط بر جهان پیرامون هم رشد 
و توسعه پیدا کرده است و دیوهای وحشت و قدرت نزد برخی انسان هایی که 
متاسفانه امروز مسئولیت اداره برخی از کشور های جهان را به چنگ آورده اند 
آنچنان رشــد پیدا کرده و آنان را تحــت تاثیر قرار داده اســت که به خــود اجازه 
می دهند برای رسیدن به امیال و خواسته هایشان به دیگر کشور ها حمله کنند 
کشتارهای بی شمار انجام دهند، بنیان خانواده های بسیاری را از بین ببرند و 
نابود کننــد. این نابخــردان قدرت طلب زورگو متاســفانه توانســته اند برخی از 
مجامع جهانی راهم با نیرنگ و فریب و مستمسک قرار دادن بعضی از مقررات 
و ضوابــط اداره جهــان بــا خود همــراه ســازند و با مــردم فریبــی و تاثیر بــر افکار 
عمومی، روسای برخی از کشورهای جهان را نیز با خود یار سازند و از این طریق 
تیمــی از افــراد هم اندیشــه خــود تشــکیل دهند و بــا کمــک و همیــاری آنان و 
سوءاستفاده از سیاست ها و اشتباهات برخی از کشورها و مقررات بین الملل 
برای تسلط بر کشور مورد نظر هر اقدامی را ضروری دانستند به اجرا گذارند تا به 
اهداف خود برسند در این مسیر تحمیل جنگ به عنوان آخرین ابزار تفوق مد 
نظــر آنــان اســت. نخســت وزیر رژیــم صهیونــی بــا در اختیــار گرفتــن افــکار و 
اندیشــه های ترامــپ رئیس جمهور قدرت طلــب آمریــکا او را وادار کرد دســتور 
حمله و بمباران سه مجموعه هسته ای مهم ایران یعنی فردو، نطنز و اصفهان 
کــرات بین ایــران، اروپــا و آمریــکا برای  را صادر کنــد؛ در شــرایطی که هنــوز مذا
ساماندهی برنامه های هسته ای بی خطر ایران با نظارت چند ساله سازمان 
انرژی هسته ای در دست اقدام بوده و هست. واقعا باید برای چنین سازمان 
ملل و شورای امنیت و سازمان انرژی هسته ای اظهار تاسف و تاثر کرد که حضور 
و فعالیت شان نه تنها هیچ تاثیری برای توسعه صلح و دوستی و امنیت جهان 
نداشته بلکه عملکرد بی اثرشان در حقیقت باعث بروز سوءاستفاده برخی از 
قدرت طلبان زورگو و توسعه جنگ و خون ریزی شده است. آخرین کشوری که 
دل به قوانین و مقررات بلااثر این سازمان ها خوش کرده بود کشور ایران است 
گرچه دلاور مردان  که با ناباوری مورد تهاجم آمریکا و رژیم اسرائیل قرار گرفت، ا
ایران به این تجاوزها پاسخی درخور خواهند داد لیکن ننگ چنین عملکردی 

پیوسته با نام این اشخاص و سازمان ها همراه خواهد بود. 

آرمان ملی: رئیس جمهور در گفت وگویی تلفنی با امانوئل مکرون رئیس 
جمهور فرانســه، ضمن اشــاره به تجاوز اخیر آمریکا به تأسیســات هسته ای 
کشورمان، این اقدام را نماد آشکار بی صداقتی و بی پایه بودن ادعاهای آمریکا 
در خصوص گفت وگو و صلح طلبی دانست. مسعود پزشکیان در این تماس 
کرات با آمریکا از اعتماد سخن گفتیم، آمریکا نیز در میز  کید کرد: ما در مذا تأ
کره سخنان دیگری می گفت، اما در عمل به گونه ای متفاوت اقدام و به  مذا
تاسیسات هسته ای ما حمله کرد؛ چگونه می توان به چنین دولتی اعتماد 
کرات گذشــته افزود: آمریکایی هــا ابتدا مدعی  کرد؟ وی با اشــاره به روند مذا
بودند که تنها به دنبال حصول اطمینان از صلح آمیز بودن برنامه هسته ای 
ایران هســتند. ما از گفت وگــو اســتقبال کردیم، امــا در ادامــه، نه تنها خلاف 
آن عمل کردنــد، بلکــه در هماهنگی کامــل با رژیــم صهیونیســتی، در میانه 
گفت وگوها، اقدام به حمله به تأسیسات کشورمان کردند. این در حالی بود 
که پیش تر ادعا کرده بودند در حمله اسرائیل به ایران هیچ نقشی نداشته اند. 
کید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران هیچ جنگی را  رئیس جمهور ایران با تأ
آغاز نکرده اســت، تصریح کرد: ما مورد تجاوز نظامی قرار گرفته و با صلابت از 
خود دفاع کرده ایم. همواره اعلام کرده ایم که در چارچوب قوانین بین المللی 
حاضر به تعامل و گفت وگو هستیم، اما طرف مقابل به جای پذیرش منطق، 
خواستار تســلیم ملت ایران شــده اســت. ملت ما هرگز تســلیم زور و قلدری 
نخواهد شد و طبیعی است که به تجاوز، پاسخ مقتضی خواهد داد. پزشکیان 
با بیان اینکه دیپلماسی باید بر پایه اعتماد متقابل استوار باشد، خاطرنشان 
کرد: دیپلماسی زمانی معتبر است که طرفین به تعهدات خود پایبند باشند، 
کرات، کشــور مقابل را مورد حمله قرار دهند و اعتماد را  نه آنکه در خلال مذا
تخریب کنند. پزشــکیان خطاب به رئیس جمهور فرانســه اظهار داشت: ما 
فرانسه را کشوری پایبند به قواعد دموکراتیک می دانستیم و امیدواریم این 
نگاه، با عملکرد و اقدامات دولت فرانســه خدشــه دار نشــود. رئیس جمهور 
کنش به درخواست مکرون مبنی بر خویشــتنداری ایران در  کشــورمان در وا
گر شما  برابر تجاوز نظامی آمریکا، تصریح کرد: آمریکا به ما حمله کرده است؛ ا
در چنین شرایطی بودید، چه می کردید؟ طبیعتاً آنها باید پاسخ تجاوز خود 
کید بر رویکرد اصولی جمهوری اسلامی ایران  را دریافت کنند. پزشکیان با تأ
نسبت به تعامل سازنده با اروپا افزود: ما همواره آمادگی خود را برای گفت وگو 
و تعامل با اروپا اعلام و مسیر دیپلماسی را هرگز ترک نکرده ایم، چرا که معتقدیم 
هیچکس از گفت وگو ضرر نخواهد کــرد. ما صادقانه اعــلام کرده ایم که نه به 
دنبال جنگ و سلاح هسته ای هستیم و نه خواهان ناامنی در منطقه؛ صلح 

و آرامش، زمینه ساز پیشرفت و توسعه است. 

کی دشمن، از دیروز وارد مرحله تازه ای  آرمان ملی: جنگ شناختی و ادرا
شده است. از سویی در تریبون های رسمی دشمن، بحث آتش بس و پایان 
جنگ مطرح می شود و از سوی دیگر در تریبون های غیر رسمی اش شایعه 
و شبهه عقب نشــینی ایران و تضعیف عملیات های موشکی را القا می کند. 
در مورد دوم)تریبون های غیر رســمی( البته منابع رسانه ای با ظاهر سفید 
و انقلابی هم از قبل توسط دشمن ایجاد شده تا به اسم تحلیل و خبر با تِم 
ک جریان مکتبی پای کار نظــام و انقلاب را هدف  و جهت مثلّا انقلابی، ادرا
قرار دهد تا اینگونه تصور کنند که یا معامله ای با آمریکا صورت گرفته و ایران 
بنای پاسخ حمله دیروز آمریکایی ها را ندارد یا ایران در موضع ضعف است و 
به خاطر همین موشک باران اسرائیل را متوقف کرده است. این در حالیست 
که همین دیروز صبح، شــاهد یکی از ســنگین ترین عملیات های موشــکی 
ایران علیه دشمن صهیونیســتی بودیم که اتفاقا با هدف قراردادن نیروگاه 
برق اشدود، یک پیام واضح برای دشمن ارسال کرد که ایران هراسی از ادامه 

جنگ و هدف قرارگرفتن زیرساخت ها ندارد. 
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سید مصطفی هاشمی طبا در گفت وگو با »آرمان ملی«:  

ایرانواردبازیایرانواردبازی
پیشتعیینشدهنشود پیشتعیینشدهنشوداز از سه شنبه 
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    صفحه 2

 هحفص
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یاد  د  اشتسخــن روز

جنگ پدیده شومی اســت. به یقین کسی نیست که 
جنگ را دوســت داشته باشد و از آن اســتقبال کند. چرا 
که جنگ نتیجه ای جز ویرانی، نابودی و داغدار شــدن 

خانواده ها ندارد. تاریخ نشان می دهد که ...

زمانیبرایهمدلی

در قرن بیست و یکم با پیشرفت دانش و تکنولوژی 
هر روز شــاهد اختراع، ابداع و تولید ابزار های جدید و 
مدرن تر از گذشته هستیم که موجب کاهش مشکلات 

وکمبودهای زندگی همه جهانیان شده و ...

نابخردانجنگافروز

جاویدقرباناوغلی
آفریقایجنوبی پیشینایراندر سفیر

نبیالهعشقیثانی
فعالاجتماعی

صفحه 3

آرمان ملی:  ایــران همواره و بــه صورت مســتمر با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی همکاری داشته و شاید سخنی به 

گر بگوییم تنها کشوری که بیشترین  اغراق نرفته باشد که ا
تعامل را با آژانس داشته ایران بوده است...

»آرمان ملی« نوع مواجهه ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی رابررسی می کند

NPT از توقف همکاری با آژانس تا خروج از

»آرمان ملی« در گزارشی بررسی می کند

»نفوذی ها« در محاصره پلیس و شهروندان
»آرمان ملی« از حملات غیراخلاقی اسرائیل به زیرساخت ها  گزارش می دهد 

حملهسبعانهبهبیمارستانها

صفحه 2

صفحه 3

صفحه 5

ح می کند »آرمان ملی« در گفت وگویی مطر

درخطمقدمجنگ پاستور
 »آرمان ملی« از سفر وزیر امور خارجه به روسیه گزارش می دهد

رایزنیپوتین
وعراقچی
مسکو در

صفحه 3

آرمــان ملــی:  پایــگاه العدیــد قلــب تپنــده فرماندهــی آمریــکا درمنطقــه اســت که مــورد هدف 
موشک های خییرشــکن قرار گرفت. مأموریت  این پایگاه فرماندهیو کنترل عملیات هوایی در 
سراسر خاورمیانه و پایگاه اصلی سوخت رسانی هوایی جنگنده های آمریکایی در منطقه است. 

در همین راستا نیروهای مسلح کشورمان بیانیه  ای را منتشر کردند. در این بیانیه آمده است: 
ملت شــریف و مقاوم ایران!  در پی تجاوز نظامی آشــکار رژیم جنایتکار ایالات متحده آمریکا به 

تاسیساتهسته ای صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران و نقض صریح ...

»آرمان ملی« گزارش می دهد

پایگاههایآمریکاییهدفموشکهایایرانی
صفحه 2

ادامه در همین صفحه صفحه2

گفت وگوی »آرمان ملی« با هدایت ا... خادمی

عیارسنجیتنگههرمز
نفت بازار در

آرمان ملــی:  آمریکا بامداد روز یکشــنبه، یکــم تیرماه به 
تأسیســات هســته ای ایران حمله کرد تا جنگ بــا ایران 

کی شود. پس از ... وارد فاز جدید و البته خطرنا

گزارش »آرمان ملی« از تقابل ایران با تجاوز رژیم صهیونیستی در روز یازدهم

بهمناطقاشغالی تااصابتموشکهایچندکلاهکهقدر انهدام130پهپادمتجاوز از

رئیس قوه قضائیه: 

مسئولانقضائیطلایهدارخدماترسانیبهمردمباشند

پزشکیان در گفت وگوی تلفنی با رئیس جمهور فرانسه:

آمریکاییهابایدپاسختجاوزخودرادریافتکنند

بهنامرسانهانقلابیوبهکامجنگشناختیاسرائیل

      تخت  روانچی: غنی سازی را ادامه می دهیم


